PAGE
1

	                                                                          [image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	18.03.2020 г.
		№ 9

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александров от 21.03.2016 г. N 15 "Об утверждении "Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования город Александров", "Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания"

Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 26 Устава муниципального образования город Александров Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила  работы  муниципальных   кладбищ  и  порядка  их содержания, утвержденные  решением Совета народных депутатов г. Александрова от 21.03.2016 N 15 "Об утверждении "Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования город Александров", "Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания" следующие изменения:

1.1. В пункте  3.1. раздела 3 слова «0,5 метра» заменить словами «1 метра».
1.2. В пункте 5.1.  раздела  5 цифры «18.00» заменить цифрами «19.00», цифры «15.00» заменить цифрами «16.00»,  слова «или по разрешению медицинских органов» исключить.
1.3. В пункте 5.4.  раздела  5 после  слов
«- посадка деревьев и кустарников на технологических проходах и межквартальных дорогах;» дополнить словами

«-осуществлять  торговую деятельность».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава города

                                     М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: Главе администрации Александровского района,  прокуратура, сайт, РИЦ.
PAGE